REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT '

Nr. ,2/{;2 prot. Tirané, mé /4. ££2022

VENDIM

Nr. & daté /4-0Z- 2022

"PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE TE CIKLIT TE DYTE,
QFE JU REDUKTOHET TARIFA E SHKOLLIMIT 50%,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né zbatim t€ nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 ”Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikés s& Shqipérisé”, t¢ VKM
nr. 780 dt. 26.12.2018 ”Pér pércaktimin e kategorive t&€ individéve q& plotésojné
kriteret pér ulje té tarifés vjetore t&€ studimeve né programet e ciklit t& dyt€ t&
studimeve, né IAL publike”,, t&¢ Vendimit t&¢ Bordit t&¢ Administrimit nr.113 daté

 30.07.2021 ”mbi miratimin e tarifave t€ shkollimit pér t& dy ciklet e studimeve, né
Universitetin e Sporteve t¢ Tiranés”, Vendimin e BA nr. 47 daté 29.10.2021” Pér
miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin e bursés ose té pérjashtimit nga tarifa e
shkollimit pér studentét e ciklit t& paré dhe pérjashtimin nga tarifa e shkollimit 50%
pér studentét e ciklit t& dyté pér vitin akademik 2021, Relacioni i komisionit t&
shqyrtimit t&€ dokumentave nr.  daté 2022, Bordi i Administrimit né mbledhjen e
datés 14.02.2021,

VENDOSI:

1. TE miratojé listén e studentéve t& ciklit t&€ dyté té studimeve, program i paré
studimi, t&€ Fakultetit t& Shkencave t& Lé&vizjes, Fakultetit t&€ Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit q& ploté€sojné kriteret pér t€ pérfituar reduktim 50%
nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022, sipas shtojcés
bashkéngjitur
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2. Ky vendim bashké me listén e studentéve g€ pérfitojné nga ulja 50% e
tarifés s& shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022 dhe me efektet

financiare t&€ dérgohen né¢ MAS.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fage www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca universitare.
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Pérfituesit e pérjashtimit me 50% nga pagesa e tarifés sé shkollimit pér ciklin e dyté té
studimeve

Kriteri Nr. 2 Student ge vjen nga shtresa sociale : Student femije te personave /familjes me aftesi te kufizuar , te vertetuar me
Vendim te KMC-A per pune , familjet e te cileve trajtohen/perfitojne nga Ligji nr 9355 date 10.03.2015 . Per ndihmen dhe
sherbimet shogerore te ndryshuar , ndihmen ekonomike te plote apo te pjesshme nga njesite veteqeverisjes vendore .

s |
) % gn = Pérfitues i Efekti Finaciar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér 5 & < |pérjashtimit perjashtimit

1|EF813G100142 AG FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
2|EF813G100207 KK FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
3|EF813G100108 SK FSHL [|MEFAP-G 1|Po 34,980
4|EF813G100126 K SH FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
5|EF813G100122 KP FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
6|EF813G090104 AF FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
7|EF813G090101 RR FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
8|EF813G090100 KF FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
9|EF813G090164 SD FSHL |MEFAP-G 2{Po 34,980
10|EF813G090148 SV FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
11|EF813B100008 ALL FSHL |SHLB 1|Po 52,500
12|EF813B100010 KT FSHL |SHLB 1|Po 52,500
13|EF813G100027 ES FVFR [MST-G 1|Po 37,500

492,300

Kriteri Nr. 3 Student ge vjen nga shtresa sociale : Studentet qe familjet e te cileve trajtohen/perfitojne ndihme ekonomike te

plote apo te pjesshme nga njesite baze te vetqeverisjes vendore .

g E
. El & - Pérfituesi  |Efekti Finaciar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér 2 o = pérjashtimit perjashtimit
1|EF813G100036 FA FSHL [MEFAP-G 1{Po 34,980
2|EF813G100118 LK FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
3|EF813G100078 VK FSHL [MEFAP-G 1|Po 34,980
4|EF813G100033 MC FSHL |[MEFAP-G 1{Po 34,980
5|EF813G100136 DH FSHL |MEFAP-G 1|{Po 34,980




6|EF813G100067 XHK [FsHL |MEFAP-G 1{Po 34,980
7|EF813G100138 DG FSHL |MEFAP-G 1{Po 34,980
8|EF813G090108 AS FSHL |MEFAP-G 2{Po 34,980
9|EF813G090083 ML FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
10{EF813G090132 . SC FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
11]EF813G090146 OT FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
12[PA NUMER RN FVFR [MST-G 1|{Po 37,500

422,280

Kriteri nr 5. Student ge vjen nga shtresa sociale : Studentet qe kane perfituar statusin e jetumit deri ne moshen 25 vjec

Nr.

Nr. matrikullimi

Emér Mbiemér

Fakultet

Program|

Viti

Pérfitues i
pérjashtimit

Efekti Financiar

[

EF813G090182

TH S

FSHL

MEFAP-G

34,980

Kriteri Nr. 10 Student qe vjen nga shtresa sociale , Studentet femije te ish te denuarit dhe te perndjekurit politike nga sistemi

komunist ose femije me prinder te denuar politike me hegje lirie

E E’J Pérfitues i
Nr. |Nr. matrikullimi Emér Mbiemér S & |viti pérjashtimit  |Efekti Financiar
1|EF813G090117 EM FSHL |MEFAP-G 2 Po 34,980
2|EF813B100001 LN FVFR |AFSH-B 1 Po 52,500




\?USTQ'

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Z_/Z?;g prot. Tirané, mé /4 £2.2022

VENDIM

Nr. & adate fo 02 2022

"MBI MIRATIMIN E BURSAVE TE STUDENTEVE DHE PERJASHTIM
NGA TARIFAT E SHKOLLIMIT TE CIKLIT TE PARE,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022”,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né zbatim t& VKM nr. 903, dt. 21.12.2016, Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin
e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét q&
studiojné né programe studimi né& fushat prioritare dhe studentét né nevojé”, té
ndryshuar, me VKM nr.39 dat¢ 23.01.2019, VKM 269 daté 29.03.2017"Pér
pércaktimin e kategorive t€ individéve q& plotésojné kriteret e pranimit né njé€ program
té integruar té studimeve ... q€ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit ” t&
ndryshuar me VKM nr. 40 daté 23.01.2019 dhe shkresés e QSHA nr. 5764/1 prot
daté 22.11.2021, shkresat t€¢ Vendimit té Bordit t€ Administrimit nr.113 daté
30.07.2021”Mbi miratimin e tarifave t€ shkollimit pér t€ dy ciklet e studimeve, né
Universitetin e Sporteve t€ Tiranés”,Vendimin e BA nr. 47 daté 29.10.2021” Pér
miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin e bursé€s ose t€ pérjashtimit nga tarifa e
shkollimit pér studentét e ciklit t&€ paré dhe pérjashtimin nga tarifa e shkollimit 50%
pér studentét e ciklit t& dyté pér vitin akademik 2021, Relacionin e shqyrtimit t&
dokumentacionit pérkatés t€ komisionit t€ shqyrtimit t&€ dokumentave nr.248 prot. Daté
11.02.2022 , Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t€ datés 14.02.2022,

VENDOSI:

1. Teé miratojé listén e studentéve q& plotésojné kriteret pér t& pérfituar bursé té
ploté, né program t& paré, studimi cikli par€, né€ vitin akademik 2021/2022,
sipas shtojcés 1 bashkéngjitur.

2. Té miratojé listén e studentéve q€ ndjekin studimet né ciklin e paré t&
studimeve, program i paré dhe ploté€sojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e
shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022, sipas shtojcés 2 bashkéngjitur

Rr. Muhamet Gjollesha, Tiranég, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



. T& miratojé listén e studentéve q& nuk plotésojné kriteret dhe nuk pérfitojné
pérjashtim nga tarifa shkollimit dhe/ose bursé¢ pér ciklin e par€ té studimit,
pér vitin akademik 2021-2022,sipas shtojcés 3

4. Té& miratoj€ listén e studentéve té ciklit t& paré, program i par€, q€ ploté€sojné
kriteret pér t& pérfituar bursé¢ dhe pérjashtim nga tarifa e shkollimit, pér vitin
akademik 2021/2022, sipas shtojcés 4

T& miratojé listén e studentéve t&€ ciklit t& paré t€ studimeve program i paré, qé
nuk pérfitojne pérjashtim nga tarifa shkollimit dhe/ose bursg,
pér vitin akademik 2021-2022, sipas shtojcés 5

6. Efektet financiare pér studentét q& kané aplikuar brenda afatit t€ shpallur nga
UST, fillojné nga fillimi i vitit akademik 2021-2022, ndérsa studentét qé kané
aplikuar jashté kétij afati pérfitojné burs€ nga momenti i aplikimit.

7. Ky vendim bashké me listén e studentéve qé pérfitojné bursé dhe pérjashtohen
nga tarifat e shkollimit pér vitin akademik 2021-2022 dhe me efektet financiare
té dérgohet dhe né MAS.

8. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve té Tiranés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Fakulteti i Shkencave
t&¢ Leévizjes, Fakulteti i Veprimtaris¢ Fizike dhe Rekreacionit, Fakulteti i
Shkencave t& Rehabilitimit, Drejtoria e Zhvillimit t€ Programeve dhe
Digjitalizimit té Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

9. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né¢ fage www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca universitare.

UNIVERSITETIT TE SPORTE
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Shtojca nr 1: Lista e studentéve qé plotésojné Kkriteret pér té pérfituar bursé té ploté, né
program té paré, studimi cikli paré, né vitin akademik 2021/2022

Kriteri nr.1: Studentét familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Pérfitues i

Efekti Financiar i

Nr Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakul. Viti bursés Burses
1|EF813A100378 KT FSHL 2 Po 90,000
2|EF813A100046 ED FVFR 1 Po 90,000
3|EF813A080153 MD FVFR 3 Po 90,000
4|EF813A080142 AG FSHL 3 Po 90,000
S|EF813A100178 DN FSHL 1 Po 90,000
6|EF813A100055 KA FVFR 1 Po 90,000
7|EF813A100362 SB FSHR 1 Po 90,000
8|EF813A100357 RP FSHR 1 Po 90,000
9|EF813A100118 NR FVFR 1 Po 90,000

10{EF813A090105 KC FSHL 2 Po 90,000
11{EF813A090331 EIl FVFR 2 Po 90,000
12|EF813A100272 KT FSHL I Po 90,000
13|EF813A090305 AP FVFR 2 Po 90,000
14|EF813A080266 DC FVFR 3 Po 90,000
15|EF813A100129 RLI FVFR 1 Po 90,000
16|EF813A080129 EF FSHL 3 Po 90,000
17|EF813A090249 AD FVFR 2 Po 90,000
18|EF813A080147 AQ FSHL 3 Po 90,000
19|EF813A080146 EM FSHL 3 Po 90,000
20|EF813A090308 ID FVFR 2 Po 90,000
21|EF813A080127 PK FSHL 3 Po 90,000
22|EF813A090240 GJ SH FVFR 2 Po 90,000
23|EF813A080072 LD FSHL 3 Po 90,000
24|EF813A100350 AB FSHR 1 Po 90,000
25|EF813A100159 LB FSHL 1 Po 90,000
26|EF813A090174 KA FVFR 2 Po 90,000
27|EF813A100307 AB FSHR 1 Po 90,000
28|EF813A080175 DM FVFR 3 Po 90,000
29|EF813A080249 JN FVFR 3 Po 90,000
30|EF813A100049 DF FVFR 1 Po 90,000
31|EF813A100032 AS FVFR 1 Po 90,000
32|EF813A090049 XHK FSHL 2 Po 90,000




33|EF813A080118 ET FSHL 3 Po 90,000
34|EF813A100097 IN FVFR 1 Po 90,000
35(EF813A080288 AR FVFR 3 Po 90,000
36|EF813A090157 BU FSHR 2 Po 90,000
37|EF813A100061 FK FVFR 1 Po 90,000
38|EF813A090010 BL FSHL 2 Po 90,000
39(EF813A090119 KF FSHL 2 Po 90,000
40(EF813A100208 FG FSHL 1 Po 90,000
41|EF813A080281 K XH FVFR 3 Po 90,000
42|EF813A100316 XHC FSHR 1 Po 90,000
43|EF813A080120 HB FSHL 3 Po 90,000
44|EF813A100288 EM FSHL 1 Po 90,000
45|EF813A100296 JSH FSHR 1 Po 90,000
46|EF813A080154 KF FVFR 3 Po 90,000
47|EF813A100320 S1 FSHR 1 Po 90,000
48|EF813A100007 JG FVFR 1 Po 90,000
49|PA NUMER A SH FVFR 1 Po 90,000
50|EF813A080274 FC FVFR 3 Po 90,000
51|EF813A090170 EGJ FVFR 2 Po 90,000
52|EF813A080151 AD FVFR 3 Po 90,000
53|EF813A090084 KN FSHL 2 Po 90,000
54 EF813A160325 AK FSHR 1 Po 90,000
55|EF813A080155 EK FVFR 3 Po 90,000
56|EF813A080267 AS FVFR 3 Po 90,000
57|EF813A100095 EC FVFR 1 Po 90,000
58|EF813A080148 0Q FVFR 3 Po 90,000
59|EF813A090282 MS FVFR 2 Po 90,000
60|EF813A100012 OL FSHR 1 Po 90,000
61|EF813A100239 KM FSHL 1 Po 90,000
62|EF813A100303 RP FSHR 1 Po 90,000
63|EF813A080144 MB FSHL 3 Po 90,000
64|EF813A080145 LP FSHL 3 Po 90,000
65|EF813A080156 AM FVFR 3 Po 90,000
66|EF813A090245 DQ FVFR 2 Po 90,000
67|EF813A080260 AV FVFR 3 Po 90,000
68|EF813A080004 BV FSHL 3 Po 90,000
69|EF813A090002 FB FSHL 2 Po 90,000
70|EF813A090220 KP FVFR 2 Po 90,000




71|EF813A090196 JK FVFR 2 Po 90,000
72|EF813A080286 |\TA FVFR 3 Po 90,000
73|EF813A080133 OH FSHL '3 Po 90,000
74|EF813A100351 HT FSHR 1 Po 90,000
Shuma gjithésej 6,660,000
Kriteri 3 Studentét qé rezultojné me aftési t€ kufizuar
Pérfitues i Efekti Financiar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti bursés Burses
1|EF813A100021 SR FVFR 1 Po 90,000
2|EF813A090100 RM FSHL 2 Po 90,000
Shuma gjithésej 180,000
Kriteri 4 Studentét qé i kané té 2 prindérit me aftési té kufizuar
Pérfitues i Efekti Financiar i
Nr Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti Viti bursés Burses
1{EF813A100344 A GJ FSHR 1 Po 90,000
Shuma gjithésej 90,000
Kriteri 5 Studentét qé kané njérin prind pensionist dhe tjetri nuk jeton
: Pérfitues i Efekti Financiar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti Viti |bursés Burses
1|EF813A090236 LZ FVFR 2 Po 90,000
2|EF813A080107 MT FSHL 3 Po 90,000
Shuma gjithésej 180,000
Kriteri 6 Student i cili ka 2 prindérit pensionisté
Pérfitues i | Efekti Financiar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti Viti bursés Burses
1|EF813A090151 KH FSHR 2 Po 90,000
2|EF813A100060 KK FVFR 1 Po 90,000
Shuma gjithésej 180,000

Kriteri nr 7 Studentét té tretét né rradhén e fémijéve e lart , t€ cilét vijn€ nga familje me tre

fémijé e mé shumé nga té cilét 2 té parét jané studenté né IAL publike

Pérfitues i

Efekti Financiar i

Nr.| Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti |bursés Burses
1|EF813A100072 KS FVFR 1 Po 90,000
Shuma gjithésej 90,000




Kriteri nr 8 Studentét qé kané pérfituar statusin e jetimit deri n€ moshén 25 vjegare

Pérfitues i

Efekti Financiar i

Nr Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti [bursés Burses
1|EF813A080292 EM FSHL Po 90,000
2|EF813A090251 JC FVFR 2 Po 90,000

Shuma gjithésej 180,000

Shtojca nr 2: Lista e studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e paré té studimeve,
program i paré dhe plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e shkollimit, pér
vitin akademik 2021-2022

Kriteri nr.1: Studentét familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Pérfitues i

Efekti Financiar i

Nr.| Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakul. Viti | pérjashtimit perjashtimit
1 EF813A100378 KT FSHL 2 Po 35,000
2|EF813A100046 ED FVFR 1 Po 17,500
3|EF813A080153 MD FVFR 3 Po 17,500
4|EF813A080142 AG FSHL 3 Po 17,500
5|EF813A100178 DN FSHL 1 Po 17,500
6|EF813A100055 KA FVFR 1 Po 17,500
7|EF813A100362 SB FSHR 1 Po 1‘7,500
8|EF813A 100357 RP FSHR 1 Po 17,500
9|EF813A100118 NR FVFR 1 Po 17,500
10|EF813A090105 KC FSHL 2 Po 17,500
11{EF813A090331 EI FVFR 2 Po 35,000
12|EF813A100272 KT FSHL 1 Po 17,500
13|EF813A090305 AP FVFR 2 Po 35,000
14|EF813A080266 DC FVFR 3 Po 17,500
15|EF813A100129 RLL FVFR 1 Po 17,500
16(EF813A080129 EF FSHL 3 Po 17,500
17|EF813A090249 AD FVFR 2 Po 17,500
18|EF813A080147 AQ FSHL 3 Po 17,500
19|EF813A080146 EM FSHL 3 Po 17,500
20|EF813A090308 1D FVFR 2 Po 17,500
21|EF813A080127 PK FSHL 3 Po 17,500
22|EF813A090240 GJ SH FVFR 2 Po 17,500
23|EF813A080072 LD FSHL 3 Po 17,500
24|EF813A100350 AB FSHR 1 Po 17,500




25|EF813A100159 LB FSHL 1 Po 17,500
26|EF813A090174 KA FVFR 2 Po 17,500
27|EF813A100307 AB FSHR 1 Po 17,500
28|EF813A080175 DM FVFR 3 Po 17,500
29|EF813A080249 JN FVFR 3 Po 17,500
30|EF813A100049 DF FVFR 1 Po 17,500
31|EF813A100032 AS FVFR 1 Po 35,000
32|EF813A090049 XHK FSHL 2 Po 17,500
33|EF813A080118 ET FSHL 3 Po 17,500
34|EF813A100097 IN FVFR 1 Po 17,500
35|EF813A080288 AR FVFR 3 Po 17,500
36|EF813A090157 BU FSHR 2 Po 17,500
37|EF813A100061 FK FVFR 1 Po 17,500
38|EF813A090010 BL FSHL 2 Po 35,000
39|EF813A090119 KS FSHL 2 Po 35,000
40|EF813A100208 FG FSHL 1 Po 17,500
41|EF813A080281 K XH FVFR 3 Po 17,500
42|EF813A100316 XHC FSHR 1 Po 17,500
43|EF813A080120 HB FSHL 3 Po 17,500
44|EF813A100288 EM FSHL 1 Po 17,500
45|EF813A100296 J SH FSHR 1 Po 17,500
46|EF813A080154 KF FVFR 3 Po 17,500
47|EF813A100320 ST FSHR 1 Po 17,500
48(EF813A100007 JG FVFR 1 Po 35,000
49|PA NUMER A SH FVFR 1 Po 17,500
50|EF813A080274 FC FVFR 3 Po 17,500
51|EF813A090170 E GJ FVFR 2 Po 17,500
52|EF813A080151 AD FVFR 3 Po 17,500
53|EF813A090084 KN FSHL 2 Po 35,000
54|EF813A100325 AK FSHR 1 Po 17,500
55|EF813A080155 EK FVFR 3 Po 17,500
56|EF813A080267 AS FVFR 3 Po 17,500
57|EF813A100095 EC FVFR 1 Po 17,500
58|EF813A080148 0Q FVFR 3 Po 17,500
59|EF813A090282 MS FVFR 2 Po 17,500
60|EF813A100012 OL FSHR 1 Po 17,500
61|EF813A100239 KM FSHL 1 Po 17,500
62|EF813A100303 RP FSHR 1 Po 17,500




63|EF813A080144 MB FSHL 3 Po 17,500
64|EF813A080145 LP FSHL 3 Po 17,500
65|EF813A080156 AM FVFR 3 Po 17,500
66 EF813A090245 DQ FVFR 2 Po 17,500
67|EF813A080260 AV FVFR 3 Po 17,500
68|EF813A080004 BV FSHL 3 Po 17,500
69|EF813A090002 FB FSHL 2 Po 17,500
70|EF813A090220 KP FVFR 2 Po 17,500
71|EF813A090196 JK FVFR 2 Po 17,500
72|EF813A080286 JA FVFR 3 Po 17,500
73|EF813A080133 OH FSHL 3 Po 17,500
74|EF813A100351 HT FSHR 1 Po 17,500
Shuma gjithésej 1,435,000
Kriteri 3 Studentét qé rezultojné me aftési té kufizuar
Pérfitues i | Efekti Financiar i
Nr Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti |pérjashtimit perjashtimit
1|EF813A100021 SR FVFR 1 Po 17,500
Po - vete
kryefamiljar ne
2|(EF813A090100 RM FSHL 2| certifikat 17,500
Shuma gjithésej 35,000
Kriteri 4 Studentét qé i kané té 2 prindérit me aftési t€ kufizuar
Pérfitues i | Efekti Financiar i
Nr.| Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti |pérjashtimit perjashtimit
1|EF813A100344 AGJ FSHR 1 Po 17,500
Shuma gjithésej 17,500
Kriteri 5 Studentét qé kané njérin prind pensionist dhe tjetri nuk jeton
Pérfitues i |Efekti Financiar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti Viti | pérjashtimit |perjashtimit
1|EF813A090236 LD FVFR Po 17,500
2|EF813A080107 MT FSHL Po 17,500
Shuma gjithésej 35,000




Kriteri 6 Student i cili ka 2 prindérit pensionisté

: Pérfitues i | Efekti Financiar i

Nr.| Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti |pérjashtimit perjashtimit
1|EF813A090151 KH ' FSHR 2 Po 17,500
2|EF813A100060 KK FVFR 1 Po 17,500
Shuma gjithésej 35,000

Kriteri nr 7 Studentét té tretét né rradhén e fémijéve e lart , té cilét vijn€ nga familje me tre
fémijé e mé shumé nga t& cilét 2 té parét jan€ studenté né IAL publike

Pérfitues i |Efekti Financiar I

Nr.| Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti |p€rjashtimit |perjashtimit
1|EF813A100072 KS FVFR 1 Po 17,500
Shuma gjithésej 17,500

Kriteri nr 8 Studentét qé kané pérfituar statusin e jetimit deri né moshén 25 vjecare

Pérfituesi |Efekti Financiar i
Nr.| Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti |pérjashtimit [perjashtimit
Po, (-
1|EF813A080292 EM FSHL 3| kryefamiljar ) 17,500
2|EF813A090251 JC FVFR 2 Po 35,000
Shuma gjithésej 52,500

Kriteri nr. 14: Studentét té cilét kané té paktén njérin prind person me aftési t€ kufizuar, té
vértetuar me KMCAP, pérfitues i pagesés sé aftésis t€ kufizuar

Pérfitues i |Efekti Financiar i
Nr.| Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti |pérjashtimit|perjashtimit
1|/EF813A080110 EB FSHL 3 Po 17,500
2|EF813A090027 l FC FSHL 2 Po 17,500
3|EF813A100173 MP FSHL 1 Po 17,500
4|EF813A100114 IM FVFR 1 Po 17,500
5|EF813A100271 AG] FSHL 1 Po 17,500
6|EF813A090176 LN FVFR . 2 Po 35,000
7|EF813A090066 OK ' FSHL 2| Po(ereja) 17,500
8|EF813A100020 GB FVFR 1 Po 17,500




9|EF813A080123 AM FSHL 3 Po 17,500
10|EF813A080096 OH FSHL 3 Po 17,500
11{EF813A100229 MH FSHL 1 Po 17500
12|EF813A090032 PS FSHL 2 Po 17,500
13|EF813A060139 SH FSHL 3 Po 17,500
14|EF813A090273 HS FVFR 2 Po 17,500
15|EF813A090292 HS FVFR 2 Po 35,000
16|EF813A090294 DK FVFR 2 Po 17,500
17 El';813A090025 LK FSHL 2 PO 17,500
18|EF813A100043 KL FVFR 1 Po 17,500
19(EF813A080033 ML FSHL 3 Po 17,500

Shuma gjithésej 367,500

Shtojca 3 Lista e studentéve qé nuk plotésojné kriteret dhe nuk pérfitojné pérjashtim nga
tarifa shkollimit dhe/ose bursé pér ciklin e paré té studimit, pér vitin akademik 2021-2022

Kriteri nr.1: Studentét familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Pérfitues i
Nr.| Nr: matrikullimi Emér Mbiemér Fakul. Viti |pérjashtimit| Pérfitues i bursés
Jo (pezulluar
ndihma Jo (pezulluar ndihma
1|EF813A100135 AD FVFR 1| ckonomike) ckonomike)
2|EF813A100237 AP FSHL 1 JO JO
3|EF813A080287 EH FVFR 3| Nuk gjendet Nuk gjendet
4|EF813A100262 A SH FSHL 1 Jo Jo
5|EF813A100305 MI FSHR 1| Nuk gjendet Nuk gjendet
6|EF813A080255 IP FVFR 3 Jo Jo
Jo (pezulluar
ndihma Jo (pezulluar ndihma
7|EF813A100180 RM FSHL 1| ekonomike) ekonomike)




.

Kriteri nr 8 Studentét qé kané pérfituar statusin e jetimit deri né moshén 25 vjecare

Pérfitues i

Nr Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti | Viti |pérjashtimit |Pérfitues i bursés
JO (mungon
certifikate  |JO (mungon gertifikaté
vdekje per vdekje pér secilin
1|EF813A100343 EK FSHR 1| secilin prind) prind)
JO (mungon
certifikate  [JO (mungon gertifikaté
vdekje per vdekje pér secilin
2|EF813A100240 BR FSHL 1| secilin prind) prind)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. @% Zp' rot. Tirang, méx’é 0% 2022
4

VENDIM

Nr..20 daté 26 0% 2022

"PER

MIRATIMIN E BURSAVE TE STUDENTEVE DHE PERJASHTIM NGA
TARIFAT E SHKOLLIMIT TE CIKLIT TE PARE,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022”,

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES?”

NE zbatim t&€ VKM nr. 903, dt. 21.12.2016, ”Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin
e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét q&
studiojné né programe studimi n& fushat prioritare dhe studentét né nevoj&”, t&
ndryshuar, me VKM nr.39 daté 23.01.2019, VKM 269 daté 29.03.2017 Pér
pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program
t€ integruar té studimeve ... qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit ” t&
ndryshuar me VKM nr. 40 daté 23.01.2019, t&¢ Vendimit t&¢ Bordit t& Administrimit
nr.113 daté 30.07.2021”Mbi miratimin e tarifave té shkollimit pér t& dy ciklet e
studimeve, né Universitetin e Sporteve t&€ Tiranés”,Vendimin e BA nr. 47 daté
29.10.2021” Pér miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin e bursés ose té
pérjashtimit nga tarifa e shkollimit pér studentét e ciklit t& paré dhe pérjashtimin nga
tarifa e shkollimit 50% pér studentét e ciklit t& dyté pér vitin akademik 2021,
Relacionin e shqyrtimit t& dokumentacionit pérkatés t&€ komisionit t&€ shqyrtimit té
dokumentave nr. prot. 564 daté 04.04.2022 dhe relacionit shtesé¢ nr. 568 daté
05.04.2022 , Bordi i Administrimit né€ mbledhjen e tij t& datés 26. 04.2022,

VENDOSI:

1. Té& miratojé listén shtesé té studentéve qé plotésojné kriteret pér té pérfituar
bursé t€ ploté, né program té€ paré, studimi cikli paré, né vitin akademik
2021/2022, sipas shtojcés 1 bashkéngjitur.

2. TE€ miratoj€ listén shtesé€ t€ studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e paré té

studimeve, program i paré @he plot€sojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e
shkollimit, pér vitin akagémik 2021-2022, sipas shtojcés 2 bashkéngjitur
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3. Té& miratojé listén e studentéve q& nuk plotésojné kriteret dhe nuk pérfitojné
pérjashtim nga tarifa shkollimit dhe/ose bursé pér ciklin e paré t& studimit,
pér vitin akademik 2021-2022,sipas shtojcés 3

4. Efektet financiare pér studentét qé kané aplikuar brenda afatit t& shpallur nga
UST, fillojné nga fillimi nga fillimi i vitit akademik 2021-2022, ndérsa
studentét q¢ kané aplikuar jashté kétij afati pérfitojné bursé nga momenti i
aplikimit.

5. Ky vendim bashké me listén e studentéve qé pérfitojné bursé dhe pérjashtohen
nga tarifat e shkollimit pér vitin akademik 2021-2022 dhe me efektet financiare
t€ dérgohet dhe né MASR.

6. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit té

Sporteve t&€ Tiranés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Fakulteti i Shkencave

t€¢ Lévizjes, Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, Fakulteti i

- Shkencave t&€ Rehabilitimit, Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve dhe
Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fage www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca universitare.

BORDI I ADMINISTRIMIT

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



SHTOJCA 1: Studenté qé plotésojné kriteret pér té pérfituar bursé té ploté, né
program té paré, studimi cikli i par€, né vitin akademik 2021/2022,

Kriteri nr.1: Studentét familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Efekti
Nr. Pérfitues | Financiari
Nr. | Nr. matrikullimi Emér Mbiemér prot Data Fakul. Viti i bursés Burses
1 EF813A080287 EH 1671/11 21.11.2021 FVFR 3 Po 90,000
2 EF813A100167 XhV 66/10 31.01.2022 FSHL 1 PO 50,000
3 EF813A090026 TN 376/2 01.03.2022 FSHL 2 Po 40,000
4 EF813A100305 MI 1765/11 07.12.2021 FSHR 1 Po 90,000
5 EF813A100177 RM 376/3 08.03.2022 FSHL 1 Po 37,273
6 EF813A080284 FE 1836/4 17.12.2021 FVFR 3 Po 90,000
7 EF813A090064 JC 1671/26 25.11.2021 FSHL 2 Po 90,000
8 EF813A080108 M K 1671/5 19.11.2021 FSHL 3 Po 90,000
9 EF813A090221 LD 159074 05.11.2021 FVFR 2 Po 90,000
10 EF813A100313 RM 66/1 14.01.22 FSHR 1 Po 55,000
Shuma totale 722,273

Kriteri nr 7 Studentét té tretét né rradhén e fémijéve e lart , t€ cilét vijn€ nga familje
me tre fémijé e mé shumé nga té cilét 2 t€ parét jané studenté n€ IAL publike

° Efekti
Nr. Emér ow Pérfitues | Financiar
Nr. | matrikullimi | Mbiemér Z| Data Fakulteti | Viti ibursés | I Burses
1 EF813A100264 AM 1836/13 | 24.12.2021 FSHL 1 Po 90,000
Shuma totale 90,000

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



SHTOJCA 2: Studenté gé ndjekin studimet né ciklin e paré t€ studimeve, program 1i
paré dhe plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e shkollimit, pér vitin
akademik 2021-2022

Kriteri nr.1: Studentét familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Efekti
Pérfitues i Financiar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Nr. prot Data Fakul. Viti pérjashtimit | perjashtimit
1 EF813A080287 EH 382 01.03.2022 FVFR 3 Po 17,500
2 EF813A100167 XhV 66/10 31.01.2022 FSHL 1 PO 17,500
3 EF813A090026 TN 376/2 01.03.2022 FSHL 2 Po 35,000
4 EF813A100305 M1 1765/11 07.12.2021 FSHR 1 Po 17,500
5 EF813A100177 RM 376/3 08.03.2022 FSHL 1 Po 17,500
6 EF813A080284 FE 1836/4 17.12.2021 FVFR 3 Po 35,000
7 EF813A090064 JC 1671/26 25.11.2021 FSHL 2 Po 17,500
8 EF813A080108 M K 1671/5 19.11.2021 FSHL 3 Po 17,500
9 EF813A090221 LD 1590/4 05.11.2021 FVFR 2 Po 17,500
10 EF813A100313 R M 66/1 14.01.22 FSHR 1 Po 17,500
Shuma totale 210,000
Kriteri nr 7 Studentét té tretét né rradhén e fémijéve e lart , t€ cilét vijné nga familje
me tre fémijé e mé shumé nga té cilét 2 té parét jané studenté né IAL publike
5
b
=3
o Efekti
Nr. Emér 7z Pérfituesi | Financiar I
Nr. matrikullimi | Mbiemér Data Fakulteti | Viti pérjashtimit | perjashtimit
EF813A100264 | AM 1836/13 24.12.2021 FSHL Po 17,500
Shuma totale 17,500

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




Kriteri 12 Student qé vjen nga shtresa sociale : Studentét romé dhe egjiptiané

Efekti
Nr. Emér Nr. Pérfitues i Financiar i
Nr. matrikullimi Mbiemér prot | Data Fakulteti Viti pérjashtimit | perjashtimit
1 | EF813A090340 | FM 66/28 | 23.02.22 FSHL 2 Po 35,000
Shuma totale 35,000

Kriteri 13 Student g€ vjen nga shtresa sociale : Studentét fémijé t€ ish t€ dénuarve
dhe t€ pérndjekurve politiké nga sistemi komunist ose femijé me prindér té dénuar
politiké me heqje lirie

Efekti
Nr. Emeér Nr. Pérfitues i Financiar i
Nr. matrikullimi Mbiemér prot | Data Fakulteti Viti pérjashtimit | perjashtimit
1 | EF813A100249 | DK 376/1 | 01.03.2022 FSHL 1 Po 17,500
Shuma totale 17,500

Kriteri nr. 14: Studentét té cilét kané€ t€ paktén njérin prind person me aftési té
kufizuar, té vértetuar me KMCAP, pérfitues 1 pagesés sé€ aftésis té kufizuar

Nr. Nr. Pérfitues i Efekti Financiar
Nr. matrikullimi Emér Mbiemér prot Data Fakulteti Viti pérjashtimit i perjashtimit

1 | EF813A100298 | EQ 376 | 28.02.2022 | FSHR 1 Po 17,500
2 | EF813A100279 | EM 1606/31 | 28.02.2022 | FSHL 1 Po 17,500
3 | EF813A100263 | K Sh 374/4 25.03.2022 | FSHL 1 Po 17,500
4 | EF813A090074 | M O 66/16 03.02.2022 | FSHL 2 Po 17,500
5 | EF813A090042 | E Sh 66/25 21.02.2022 | FSHL 2 Po 17,500
6 | EF813A090215 | AD 66/19 10.02.2022 | FVFR 2 Po 17,500
7 | EF813A100083 | KP 66/4 18.01.2022 | FVFR 1 Po 17,500
8 | EF813A090187 | Xh N 1629/25 | 17.11.2021 | FVFR 2 Po 17,500
9 | EF813A100092 | RM 66/30 25.02.2022 | FVFR 1 Po 17,500

Shuma totale 157,500

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




SHTOJCA 3: lista e studentéve q€ nuk plotésojné kriteret dhe nuk pérfitojné
pérjashtim nga tarifa shkollimit dhe/ose bursé pér ciklin e paré té studimit,
pér vitin akademik 2021-2022

Kriteri nr.1: Studentét familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Nr. Pérfituesi | Pérfitues

Nr. Nr. matrikullimi | Emér Mbiemér prot Data Fakul. | Viti pérjashtimit | i bursés
1 | EF813A100262 A Sh 1629/19 | 17.11.2021 FSHL 1 Jo Jo
2 | EF813A090014 LA 66/11 02.02.2022 FSHL 2 Jo Jo

Kriteri nr 5: Studentét qé kané njérin prind pensionist dhe tjetri nuk jeton

Nr. Emér Nr. Pérfitues i
Nr. matrikullimi Mbiemér prot Data Fakulteti Viti pérjashtimit Pérfitues i bursés
Jo (mungon Jo (mungon
pensioni i pensioni i
pleqerise nga e pleqerise nga e
1 | EF813A100221 | EA 1836/17 | 28.12.2021 FSHL 1 ema ema

Kriteri nr 7 Studentét té tretét né rradhén e fémijéve e lart , t€ cilét vijn€ nga familje
me tre fémijé e mé shumé nga t€ cilét 2 t€ parét jané studenté n€ IAL publike

Nr. Emér Nr. Pérfitues i

Nr. matrikullimi Mbiemér prot | Data Fakulteti Viti pérjashtimit Perfitues i Bursés
Jo (sepse ka 2 Jo (sepse ka 2
certifikata certifikata
familjare, familjare,
03.02.2022 eshte 03.02.2022 eshte ne
ne trungun trungun familjar
familjar dhe ne dhe ne 23.02.2022
23.02.2022 eshte eshte vet

1 | EF813A100216 | AG 66/15 | 03.02.22 FSHL 1 vet Kryefamiljar Kryefamiljar

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




Kriteri nr 8 Studentét qé kané pérfituar statusin e jetimit deri né moshén 25 vjegare

Pérfitues i Pérfitues i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Nr. prot Data Fakulteti Viti pérjashtimit bursés
JO (mungon
vertetimi i
JO (mungon statusit te
vertetimi i statusit | jetimit leshuar
te jetimit leshuar nga Sherbimi
nga Sherbimi Social
1 | EF813A100044 AV 1629/2 11.11.21 FVFR Social Shteteror) Shteteror)
Jo (Mungon
Jo (Mungon certifikat
certifikat vdekje vdekje per
2 | EF813A100106 AP 66/18 09.02.2022 FVFR per secilin prind) sccilin prind)
Kriteri 9 Studentét qé kané humbur pérgjegjésiné prindérore , me vendim gjykate té
formés sé preré deri né moshén 25 vjeg
Nr. Nr. Pérfitues i
Nr. matrikullimi Emér Mbiemér _prot Data Fakulteti Viti pérjashtimit Pérfitues i bursés
JO (sepse nuk ka JO (sepse nuk ka
vertetimin e vertetimin e
humbjes se humbjes se
pergjegjesise pergjegjesise
1 | EF813A100248 SS 1671/29 | 01.12.2021 FSHL 1 prinderore prinderore

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. A 22/ 'prot. Tirang, mé /¢ 42022

VENDIM

Nr. o/ daté 26704 2022

"PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE TE CIKLIT TE DYTE,
QI£ JU REDUKTOHET TARIFA E SHKOLLIMIT 50%,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

Né zbatim té nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 ”Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikés s¢ Shqipéris€”, t&€ VKM
nr. 780 dt. 26.12.2018 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé ploté€sojné
kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimeve né programet e ciklit t& dyté t&
studimeve, né IAL publike”,, t¢ Vendimit t& Bordit t& Administrimit nr.113 daté
30.07.2021 ”mbi miratimin e tarifave t&€ shkollimit pér t& dy ciklet e studimeve, né
Universitetin e Sporteve t&¢ Tiranés”, Vendimin e BA nr. 47 daté¢ 29.10.2021” Pér
miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin e bursés ose t& pérjashtimit nga tarifa e
shkollimit pér studentét e ciklit t& paré dhe pérjashtimin nga tarifa e shkollimit 50%
pér studentét e ciklit t& dyté pér vitin akademik 2021, relacioni i komisionit té&
shqyrtimit t& dokumentave nr. 565 daté 04.02.2022, relacioni i komisionit t€
shqyrtimit dokumentacionit nr. 598 daté 08.04.2022 , Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 26.04. 2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve té ciklit t& dyté t& studimeve, program 1 paré
studimi, t& Fakultetit t& Shkencave té Lévizjes, Fakultetit t&¢ Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit q& plotésojné kriteret pér t& pérfituar reduktim 50%
nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022, sipas shtojcés
bashkéngjitur
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2. Té miratojé listén e studentéve t& ciklit t& dyté qé nuk plotésojné kriteret pér
t’ju reduktuar tarifa e shkollimit 50%.

3. Ky vendim bashké me listén e studentéve q& pérfitojné nga ulja 50% e
tarifés sé shkollimit, pé&r vitin akademik 2021-2022 dhe me efektet
financiare t&€ dérgohen né MAS.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né¢ fage www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca universitare.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, éé&.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Shtojca 1: Lista e studentéve té ciklit t€ dyté té studimeve, program i paré studimi, té

Fakultetit t& Shkencave té Lévizjes, Fakultetit t&€ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit

qé plotésojné kriteret pér té pérfituar reduktim 50% nga tarifa e shkollimit, pér vitin
akademik 2021-2022,

Kriteri Nr. 2 Student ge vjen nga shtresa sociale : Student femije te personave
/familjes me aftesi te kufizuar , te vertetuar me Vendim te KMC-A per pune , familjet
e te cileve trajtohen/perfitojne nga Ligji nr 9355 date 10.03.2015 . Per ndihmen dhe
sherbimet shogerore te ndryshuar , ndihmen ekonomike te plote apo te pjesshme nga
njesite veteqgeverisjes vendore

Nr. Emér Nr. Pérfitues i Efekti
Nr. matrikullimi Mbiemér prot. Data Fakulteti | Programi | Viti pérjashtimit | Financiar
1 EF813G100046 | K S 1765/16 | 08.12.2021 | FSHL | MEFAP-G | 1 Po 34,980
2 EF813G080146 | SK 66/21 | 15.02.2022 | FSHL | MEFAP-G | 2 Po 34,980
Shuma totale 69,960
Kriteri Nr. 4 Student ge vjen nga shtresa sociale . Student der ne moshen 25 vjec ge
kane vetem njerin nga prinderit pasi prindi tjeter eshte ndare nga jeta . Te ardhurat
vjetore te familjes te pamjaftueshme per perballimin e kostos se studimeve .
Nr. Nr. Pérfitues i Efekti
Nr. matrikullimi Emér Mbiemér | prot. Data Fakulteti | Programi | Viti pérjashtimit | Financiar
Po (Te
ardhurat
familjare jane
te
EF813G090128 | GM 66/12 | 02.02.2022 | FSHL MEFAP-G pamjaftueshme) | 34,980
Shuma totale 34,980

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




Shtojca 2 : Lista e studentéve té ciklit t€ dyté q€ nuk plotésojné kriteret pér t ju

reduktuara tarifa e shkollimit 50%

Kriteri Nr. 2 Student ge vjen nga shtresa sociale : Student femije te personave
/familjes me aftesi te kufizuar , te vertetuar me Vendim te KMC-A per pune , familjet
e te cileve trajtohen/perfitojne nga Ligji nr 9355 date 10.03.2015 . Per ndihmen dhe
sherbimet shogerore te ndryshuar , ndihmen ekonomike te plote apo te pjesshme nga
njesite veteqgeverisjes vendore

Nr. Emér Nr. Pérfitues i
Nr. matrikullimi Mbiemér prot. Data Fakulteti | Programi | Viti pérjashtimit
Jo,
Masteri i
1 EF813G100227 | LP 1606/30 | 25.01.2022 FSHL MEFAP-G 1 dyte
Jo , Masteri i
2 EF813G100229 | IP 1606/32 | 28.02.2022 FSHL MEFAP-G 1 dyte
Jo , Masterti i
3 EF813G100237 | AT 1765/15 | 08.12.2021 FSHL MEFAP-G 1 dyte
Jo , Masteri i
4 EF813B100023 | AU 1606/27 | 19.01.2022 FSHL SHLB 1 dyte

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr._/OLF forot. Tirang, mé Jo-0€ 2022
/

VENDIM

Nr. 29  date 30-06 2022

"PER

MIRATIMIN E LISTES SHTESE TE STUDENTEVE QI PERFITOJNE
PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT TE CIKLIT TE PARE,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022”,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né zbatim té neneve 49 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin
shkencor né IAL e RSH, t&¢ VKM 269 daté 29.03.2017”Pér pércaktimin e kategorive t&
individéve q& plotésojné kriteret e pranimit né njé program t¢ integruar t& studimeve ...
qé€ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit ” t& ndryshuar, Relacionin e shqyrtimit
té dokumentacionit pérkatés t& komisionit t& shqyrtimit t&¢ dokumentave nr. 856 prot.
daté 27.05.2022 dhe Relacionit nr. 937 daté 10.06.2022 daté , Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 30.06.2022,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén shtesé t& studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e paré té
studimeve, program i paré dhe plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e
shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022, sipas shtojcés 1 bashkéngjitur.

2. Studentét q¢ kané& paguar tarifén e shkollimit dhe plotesojné kriteret pér tu
pérjashtuar, t’ju kthehet tarifa.

3. Ky vendim bashké me listén e studentéve q€ plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar
nga tarifat e shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022 dhe me efektet financiare t&
dérgohet dhe né MAS.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t& Sporteve
té€ Tiranés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit, Drejtoria e Zhvillimit t¢ Programeve dhe Digjitalizimit t&

~ Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqge www.ust.edu.al dhe tek
trasparenca universitare. P X T
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Shtojca-1

Lista shtesé té studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e paré té studimeve, program i paré dhe plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022

Kriteri 13 "Student qé vjen nga shtresa sociale : Studentét fémi sh té dénuarve dhe té pérndjekurve politiké nga sistemi ist ose femijé me prindér té dénuar politiké me hegje lirie
Déshmi penaliteti pér o 5
Vértetim origjinal nga Instituti i prindin ish té pérndjekur Perfitues i
Integrimit t& Pérndjekurve Politiké, | ose vértetim pér kohén e pérjashtimit nga
qé vérteton se studenti ka statusin | dénimit t€ léshuar nga tarifa e shkollimit pér
“Fémijé i ish-té dénuarit dhe t& Ministria e Punéve té vitin akademik 2021-
Nr. | Nr. matrikullimi | Emér Mbiemér |Nr. prot |Data Fakulteti |Viti|pérndjekurit politik nga sistemi" Brendshme 1D Qyteti 2022 Efekti Financiar
shkresa nr.1267/1
dt.19.08.1992
(Ministria e Rendit
Luan Bazellari ( I ati) ,shkresa Publik) Nr.
konfirmimi nga Inst ish te 7 Date 08.11.2021
perndjekurve nr. prot 195 date (Deshmia e Penalitetit
1{EF813A100042 Arbjon Bazellari |1836/1 |15.12.2021 |[FVFR 1{21.05.2022 te Prindit) K20925079] |Pogradec PO 17,500
Kriteri nr. 14: Studentét té cilét kané t& paktén njérin prind person me aftési té kufizuar, té vértetuar me KMCAP, pérfitues i pagesés sé aftésis té kufizuar
Pérfitues i
Vertetim per pérjashtimit nga
perfitimin e tarifa e shkollimit
pageses se pér vitin
aftesise se akademik 2021- | Efekti
Nr. | Nr. matrikullimi | Emér Mbiemér [Nr. prot [Data Fakulteti Vertetim Leshuar nga KMCAP kufizuar ID Qyteti 2022 Financiar
shkresa
nr.213 dt
1|EF813A080199 Kejsi Hyseni 934 10.06.2022 [FVFR 3|Zana Hyseni deri me 1/11/2023 18.02.2022 |K056010665 Tirane PO 17,500
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